
 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ-пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

№ 41/2-ІІ-2015 

від 24 грудня 2015                                                                  м. Заставна   

                                                        
 Про вилучення земельних ділянок 

 

 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про добровільну відмову від 

земельних ділянок для будівництва, обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства і садівництва, до земель запасу міської ради, керуючись ст.ст. 

3,12,141 Земельного кодексу України та ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Задовільнити заяви громадян згідно списку.(додається) 

2. Земельні ділянки загальною площею 1 га вважати землями запасу 

міської ради. 

 
 

№ 

 

 

Прізвище, Ім’я, 

 По-батькові 

Адреса 

проживання 

 

 

 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Примітка, 

зміни до 

рішень 

сесій 

Будівництво і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівни-

цтва 
 

1 Пісецька   

Зінаїда 

Георгіївна 

вул. 

Донбаська, 22 

А  

 0,10 га ур. 

«Біля хреста» 

  

2 Курилюк Галина вул.  0,20 га ур   



Зіновіївна Чередніченка,

6 

«Ріпак» 

3 Адамко Ганна 

Василівна 

вул. Стуса,25  0,10 га ур. 

«Ріпак» 

  

4 Паленчук 

Михайло 

Дмитрович 

вул. 

Молдавська,1

3 А  

 0,15 га  ур. 

«Пшениця» 

  

5 Сливка Іван 

Васильович 

вул . 

Стаханова,2 

 0,10 га га ур. 

«Соняшник» 

  

6 Лаврович 

Марія 

Григорівна 

вул. 

Ювілейна, 28 

 0,20 га га ур. 

«Соняшник» 

 

 

 

 

 

7 Бурденюк Іван 

Михайлович  

вул. Рязанська 

,48 А 

 0,15 га  ур. 

«Аеродром» 

  

8 Палагнюк 

Світлана 

Іванівна 

про. 

Дорошенка ,1 

 0,19 га ур. 

«Пшениця» 

  

 

3. Начальнику відділу землеустрою та невід’ємних поліпшень апарату    

    міської ради внести зміни до облікових документів. 

 

 

 


